
CONSILIUL JUDETEAN TELEORMAN 
" 

HOTĂRÂRE 

privind: alegerea vicepreşedinţilor Consiliului Judeţean Teleorman 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă ordinară, conform prevederilor 
art. 178 alin. (1) din O.U.G. llf. 5712019, privind Codul Administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare llf. 15455 din 26 noiembrie 2020 al preşedintelui privind 

alegerea vicepreşedinţilor Consiliului Judeţean Teleorman; 
raportul de specialitate llf. 15458 din 26 noiembrie 2020 al Direcţiei Juridice 

privind alegerea vicepreşedinţilor Consiliului Judeţean Teleorman; 
- Ordinul llf. 475 din 6 noiembrie 2020 al Prefectului Judeţului Teleorman privind 

constatarea îndeplinirii condiţiilor legale de constituire a Consiliului Judeţean Teleorman; 
- adresa llf. 15450 din 26 noiembrie 2020 a domnului consilier judeţean, Adrian 

Florescu; 
avizele comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate ale 

Consiliului Judeţean Teleorman; 
procesul-verbal al comisiei de numărare a voturilor pentru alegerea 

vicepreşedinţilor Consiliului Judeţean Teleorman; 
prevederile art. 173 alin. (1) lit. "a" şi alin. (2) lit. "a", ale art. 182 alin. (4) 

coroborate cu cele ale art. 139 alin. (6) şi ale art. 188 alin. (1), (2), (3) şi (5) din O.U.O. 
llf. 57/2019, privind Codul Administrativ, cu modificările şi completări le ulterioare; 

prevederile art. 69 alin. (1) lit. "a" şi alin. (2) lit. "a" din Regulamentul de 
organizare şi funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman llf. 142 din 30 septembrie 
2019, cu modificările si completările ulterioare; 

În temeiul disp~ziţiilor art. 182 şi art. 196 alin. (1) lit. "a" din O.U.G. llf. 57/2019, 
privind Codul Administrativ, cu modificările şi completări le ulterioare, 

HOTĂRĂsTE: , 

Art. 1. Se aleg în funcţia de vicepreşedinţi ai Consiliului Judeţean Teleorman 
următorii consilieri judeţeni: 

1. Doamna Stoian Maria, din partea Partidului Naţional Liberal; 
2. Domnul Florescu Adrian, din partea Partidului Naţional Liberal. 

F-5.5-03,ed.l, rev.l 



Chelu Lori
Rectangle


